

kultūros centrui – 8 500,00 eurų kondicionierių įsigijimui; Vilkaviškio pradinei mokyklai- 20 000,00 eurų virtuvės įrangai pirkti, biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčiui – 512 200,00 eurų;

5. Tikslinamos Administracijos programų sąmatos dėl papildomai gautų lėšų ir dėl perskirstomų lėšų kitoms biudžetinėms įstaigoms.

**NUTARTA:** Pritarti dėl papildomai gaunamų lėšų įtraukimui į Vilkaviškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžetą.

Balsavo: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Rimgaudas Ambrasas

Nijolė Juraitienė

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
PILVIŠKIŲ SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
PROTOKOLAS**

2022-06-03 Nr. VN - 8

Pilviškiai

Sueiga įvyko 2022-06-03 10.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rimgaudas Ambrasas

Sueigos sekretorė – Nijolė Juraitienė

Seniūnijoje yra devynios seniūnaitijos ir devyni seniūnaičiai, šešios bendruomenės. Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvauja 7 seniūnaičiai ir 4 deleguoti bendruomenių atstovai. Kvorumas yra.

Išplėstinės sueigos sušaukimas paskelbtas Savivaldybės interneto svetainėje 2022 m. gegužės 31 d. Sueigos dalyviai pakviesti dalyvauti ir išsiuntinėta sueigos medžiaga elektroniniu paštu.

Dalyvauja: Pilviškių seniūnijos seniūnaičiai: Genė Nicelienė – Sausbalių seniūnaitijos seniūnaitė, Rimgaudas Ambrasas – Pilviškių seniūnaitijos seniūnaitis, Giedrutė Klimavičienė – Paežerių seniūnaitijos seniūnaitė, Laimutė Strazdauskienė – Opšrūtų seniūnaitijos seniūnaitė, Inga Krupavičienė - Stoties seniūnaitijos seniūnaitė, Tadas Pieža – Bebrininkų seniūnaitijos seniūnaitis, Artūras Jurkevičius – Bebrininkų seniūnaitijos seniūnaitis, Loreta Bieliukienė – Pilviškių bendruomenės pirmininkė, Vida Kilnienė – Paežerių bendruomenės pirmininkė, Jolanta Šneiderienė – Opšrūtų bendruomenės pirmininkė, Neringa Budrevičienė – Ramoniškių bendruomenės pirmininkė, Vytautas Judickas – Pilviškių seniūnijos seniūnas, Nijolė Juraitienė – seniūno pavaduotoja.

**DARBOTVARKĖ**

Dėl apie papildomai į Vilkaviškio rajoną gaunamas lėšas, kuriomis papildomas Vilkaviškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžetas.

**SVARSTYTA.**

Dėl apie papildomai į Vilkaviškio rajoną gaunamas lėšas, kuriomis papildomas Vilkaviškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžetas.

Pranešėjas Vytautas Judickas – Pilviškių seniūnijos seniūnas, supažindino seniūnaičius ir bendruomenių deleguotus atstovus su informacija apie papildomai į Vilkaviškio rajoną gaunamas lėšas, kuriomis papildomas Vilkaviškio rajono savivaldybės 2022 metų biudžetas.

Papildomai birželio mėn. įtrauksime į 2022 m. Biudžetą šias lėšas, viso – 696 052,00 Eur, iš jų:

1. Iš LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos – 2 809,00 Eur, lėšos kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, finansuoti 2022 m. gegužės mėn

2 Iš LR sveikatos apsaugos ministerijos – 13 000,00 Eur, lėšos skirtos savivaldybėms, plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugas;

3. Iš LR aplinkos ministerijos – 49 243,00 Eur, subsidijos ir dotacijos namų ūkiuose susidariusiems asbesto atliekomis tvarkyti;

4. Tikslinamas LR finansinių rodiklių įstatymas, didinamas Savivaldybės gyventojų pajamų mokestis 631 000,0 Eur, lėšos bus naudojamos: 71 000,00 eur Administracijai projektui „Vienijanti kultūra - atviros sienos, durys ir mintys“ apyvartinėms lėšoms, projektą administruoja Kybartų kultūros centras; „Aušros“ gimnazijai – 19 300,00 eurų patalpų remontui (6 priedas); Vilkaviškio